
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДБЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

от 7 мая 2018 г. № 61 «Об утверждении Положения о комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района и 

урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь статьями 12, 13 Федерального закона от 10 июля 2023 г. 
№ 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», на основании Устава Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 7 мая 2018 г. № 61 «Об утвер
ждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному по
ведению муниципальных служащих администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов» (в 
редакции постановления от 18 октября 2023 г. № 131) согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 18 октября 2023 г. № 131 
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 7 мая 2018 г. № 61 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

3.1. Обнародовать настоящее постановление путем: 1) размещения на ин
формационных стендах в МБУК «Медведовская библиотека»: филиал № 3, 
находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 по 
адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; филиал № 2 по адресу:



ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу: хут. Ленинский, 
ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего постановления в здании администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ле
нина, д. 54.

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

2

Г лава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
от £ > /Ж  d W  у /

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от 7 мая 2018 г. № 61 (в редакции 
постановления администрации Мед
ведовского сельского поселения Ти
машевского района 
от А / )

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муници

пальных служащих администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района и урегулированию

конфликта интересов

Хрущ
Инна Анатольевна

заместитель главы Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района, 
председатель профсоюзного комитета, пред
седатель комиссии;

Шевченко 
Анна Анатольевна

начальник юридического отдела админи
страции Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района заместитель 
председателя;

Глазкова
Екатерина Максимовна

инспектор по кадрам отдела по общим и ор
ганизационным вопросам отдела админи
страции Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, секретарь.



2

Члены комиссии:

Афанасьева
Светлана Валентиновна

Барсукова
Анна Владимировна

Гаман
Марина Васильевна

Ермаков
Руслан Сергеевич

начальник отдела по общим и организацион
ным вопросам отдела администрации Мед- 
ведовского сельского поселения Тимашев- 
ского района;

начальник финансово-экономического от
дела администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района;

начальник МУ «Финансово-расчетное учре
ждение» Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района;

заместитель главы Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района;

Суслов
Сергей Леонтьевич

Ткаченко
Ирина Николаевна

депутат Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, замести
тель председателя общественного Совета 
при главе Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района;

начальник отдела имущественных и земель
ных отношений администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского 
района.».

Инспектор по кадрам 
отдела по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района Е.М. Глазкова


